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  كلية الفنون التطبيقية
	                             اللائحة الداخلية للدراسات العليا



قسم: الإعلان 

المقررات الدراسية لماجستير الدراسات العليا

1- الفصل الدراسى الأول:-

	رقم المقرر
	اسم المقرر
	نوع المقرر
	محاضرة
	تطبيقات
	الساعات المعتمدة
	متطلب سابق
	النهايات العظمي للدرجات
	زمن الامتحان التحريري

	
	
	
	
	
	
	
	أعمال سنة
	شفوي 
	تحريري
	مجموع
	

	6401 س
	مناهج بحث
	اساسىعام
	3 
	--
	3
	
	50
	--
	100
	150
	3

	06402س
	لغة أجنبية
	اساسىعام
	3 
	--
	3
	
	30
	30
	90
	150
	3

	6507 ت س
	مشكلات تصميم الاعلان
	تخصصى إساسى
	3 
	--
	3
	
	30
	30
	90
	150
	3

	++ خ
	++
	تخصصى إختيارى
	2 
	2
	3
	
	30
	30
	90
	150
	3

	++ خ
	++
	تخصصى إختيارى
	2 
	2
	3
	
	30
	30
	90
	150
	3

	
	
	
	13
	4
	15
	
	
	
	
	
	


2- الفصل الدراسى الثانى:-

	رقم المقرر
	اسم المقرر
	نوع المقرر
	محاضرة
	تطبيقات
	الساعات المعتمدة
	متطلب سابق
	النهايات العظمي للدرجات
	زمن الامتحان التحريري

	
	
	
	
	
	
	
	أعمال سنة
	شفوي
	تحريري
	مجموع
	

	6403 س

	إحصاء تطبيقى وتحليل بيانات
	أساسى عام
	3
	--
	3
	
	30
	30
	90
	150
	3

	6508 ت س

	مناقشات في التخصص بلغة أجنبية
	تخصصى إساسى

	3
	--
	3
	
	30
	40
	80
	150
	3

	6509 ت س

	مصطلحات التخصص
	تخصصى إساسى
	3
	--
	3
	
	30
	30
	90
	150
	3

	++ خ
	++
	تخصصى إختيارى
	2
	2
	3
	
	30
	30
	90
	150
	3

	++  ك
	++
	تخصصى تكميلي
	2
	2
	3
	
	30
	30
	90
	150
	3

	
	
	
	13
	4
	15
	
	
	
	
	
	


3- رسالة علمية :- 

	رقم المقرر
	أسم المقرر
	نوع المقرر
	محاضرة
	تطبيقات
	الساعات المعتمدة
	متطلب سابق

	++
	رسالة علمية
	إجباري
	3
	6
	9
	**


4- المقررات الاختيارية والتكميلية :

	رقم المقرر
	أسم المقرر
	رقم المقرر
	أسم المقرر

	66021 خ
	استراتيجيات الترويج والتسويق
	66026خ
	سيموطيقية الإعلان

	66022 خ
	مجالات الإعلان وتقنياتها
	66027خ
	معالجات تجريبية للرسالة الإعلانية

	66023 خ
	أرجونومية الاعلان
	66028خ
	تطوير الفكرة الاعلانية

	66024 خ
	سيكولوجية الاعلان
	66029 خ
	

	66025خ
	استاطيقية الاعلان
	66030 خ
	


· المواد الاختيارية تكون مرتبطة بمجال البحث ويتم اختيارها بمعاونة المرشد الأكاديمى القسم حسب طبيعة موضوع الرسالة .







	قسم الإعلان
	   40
	ماجستير الدراسات العليا
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